檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-23566379

聯絡人：林婉雯

電　話：02-7736-5845

受文者：敏惠醫護管理專科學校

發文日期：中華民國106年6月3日

發文字號：臺教技(三)字第1060073024號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文宣1、文宣2(0073024A00_ATTCH1.pdf、0073024A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送勞動部製作之青少年職場安全衛生宣導摺頁電子檔(2

款)，請貴校向所屬學生廣為宣導，並將宣導摺頁電子檔

置於學校網站醒目處，請查照。

說明：

一、依據勞動部106年5月19日勞職授字第1060202269號函辦理

。

二、為提升青少年職場安全衛生意識，請協助積極推動青少年

職場安全宣導，以提升青少年職場安全保障；倘有因自行

印製摺頁需高解析度檔案者，可逕洽勞動部職業安全衛生

署(聯絡人：曾先生、電話：02-89956666#8109)。

正本：各公私立大專校院

副本：本部高等教育司、技術及職業教育司 2017-06-03
15:20:15